
 

 

UCHWAŁA Nr  XXXV / 245 / 2010 

Rady Gminy Kołczygłowy 
z dnia 29 marca 2010 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/179/2009 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia                   
20 kwietnia 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Barkocin i Łobzowo oraz w 
obrębie geodezyjnym Kołczygłowy  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 14 ust.1, 2 i 4, art. 15  i art. 27 ustawy z  
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  

 
Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXV/179/2009 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 kwietnia 2009 r.               
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie geodezyjnym Barkocin i Łobzowo oraz w obrębie geodezyjnym 
Kołczygłowy – wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
1. Zmienia się załączniki Nr 1 i Nr 2 z granicami obszarów objętych miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego na załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
2. W § 2 skreśla się zdanie: „Ponadto przedmiotem planów miejscowych jest przeznaczenie 

terenu opisanego w §2 w szczególności na zabudowę mieszkaniową” i wpisuje   się w to 
miejsce zdanie o następującym brzmieniu: „Ponadto przedmiotem planu miejscowego 
opisanego w §1 pkt b jest racjonalne zagospodarowanie całej miejscowości Kołczygłowy 
z uwzględnieniem nowych terenów pod zabudowę mieszkaniową”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodnicząca  
          Rady Gminy  
                                                                                   mgr Klaudia Brywczyńska  
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV /245 / 2010 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 29 marca 2010 r. 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV / 245 / 2010 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 29 marca 2010 r. 

 
 


